商务部办公厅关于做好2007年商务部主办的部分国际博览会

和洽谈会招商招展工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305607.htm 商务部办公厅关于做

好2007年商务部主办的部分国际博览会和洽谈会招商招展工

作的通知（商办贸函〔2007〕66号）各驻外经济商务机构：

近年来，为统筹国内外资源和市场，统筹对外开放和国民经

济发展，统筹区域经济协调发展，我部与有关部委及省（区

、市）人民政府联合主办了多个国际博览会和洽谈会。博览

会和洽谈会的举办，促进了我国产品出口和商品流通，提升

了招商引资水平，推动了相关产业和区域经济协调发展，为

深化我国商务工作提供了重要的平台。 在博览会和洽谈会筹

备过程中，我驻外经济商务机构积极宣传展会，大力邀请客

商，取得了较好效果，对确保展会的成功举办发挥了重要作

用。今年，我部将继续与有关部委及省（区、市）人民政府

联合主办国际博览会和洽谈会。请各经商处（室）继续向驻

在国（地区）的政府、行业组织、大型采购集团和目标客商

积极宣传和推介博览会和洽谈会，邀请客商参展参会，使博

览会和洽谈会取得更好效果。 特此通知 附件：2007年商务部

主办和参与主办的部分国际博览会、洽谈会一览表中华人民

共和国商务部办公厅二○○七年五月二十一日 附件：2007年

商务部主办和参与主办的部分国际博览会、洽谈会一览表┌

──┬──────────┬──────────┬─

───┬──────┬─────┐│序号│ 展览会名称

│ 主办单位 │举办地点│ 举办时间│ 牵头司局│├──┼

──────────┼──────────┼────

┼──────┼─────┤│ 1│中国进出口商品交易

会│商务部、广东省人民政│ 广州│ 10月15日 │ 外贸司│

│ │ │ 府 │ │ │ │├──┼──────────┼──

────────┼────┼──────┼─────

┤│ 2│ 中国西部国际博览会 │商务部、西部开发办、│ 成

都│5月25-28日 │ 外贸司 ││ │ │贸促会、全国工商联、

│ │ │ ││ │ │供销总社、对外友协, │ │ │ ││ │ │四

川、内蒙古、广西、│ │ │ ││ │ │重庆、贵州、云南、

西│ │ │ ││ │ │藏、陕西、甘肃、青海│ │ │ ││ │

│、宁夏、新疆(省、自 │ │ │ ││ │ │治区、直辖市)人

民政 │ │ │ ││ │ │府,新疆生产建设兵团 │ │ │ │├─

─┼──────────┼──────────┼──

──┼──────┼─────┤│ 3│中国国际日用品

消费品│商务部、浙江省人民政│ 宁波│ 6月8日 │ 外贸司

││ │ 博览会 │ 府 │ │ │ │├──┼────────

──┼──────────┼────┼──────┼

─────┤│ 4│中国哈尔滨经济贸易洽│商务部、黑龙

江省人民│ 哈尔滨│ 6月15日 │ 欧洲司 ││ │ 谈会 │政府

、浙江省人民政府│ │ │ ││ │ │、贸促会、哈尔滨市人

│ │ │ ││ │ │ 民政府 │ │ │ │├──┼──────

────┼──────────┼────┼─────

─┼─────┤│ 5│中国国际消费电子博览│商务部、

信息产业部、│ 青岛│ 6月18日 │ 产业司 ││ │ 会 │ 科技

部、山东省政府 │ │ │ │├──┼──────────

┼──────────┼────┼──────┼──

───┤│ 6│中国国际软件和信息服│商务部、信息产业

部、│ 大连│ 6月24日 │服务贸易司││ │ 务交易会 │教育

部、国务院振兴东│ │ │ ││ │ │北办、科技部、国务院

│ │ │ ││ │ │信息办、贸促会、辽宁│ │ │ ││ │ │

省人民政府 │ │ │ │├──┼──────────┼─

─────────┼────┼──────┼────

─┤│ 7│中国杨凌农业高新科技│陕西省人民政府、科技

│陕西杨凌│ 11月5日 │ 产业司││ │ 成果博览会 │部、中

国科学院、商务│ │ │ ││ │ │部、农业部、国家林业│

│ │ ││ │ │ 局等 │ │ │ │├──┼────────

──┼──────────┼────┼──────┼

─────┤│ 8│中国(大连)国际服装纺│商务部、中国纺

织工业│ 大连│8月28-31日 │ 外贸司││ │ 织品博览会 │

协会、大连市人民政府│ │ │ │├──┼────────

──┼──────────┼────┼──────┼

─────┤│ 9│中国国际装备制造业博│商务部、国务

院振兴东│ 沈阳│ 8月 │ 产业司││ │ 览会 │北办、贸促

会、辽宁省│ │ │ ││ │ │ 人民政府 │ │ │ │├──┼

──────────┼──────────┼────

┼──────┼─────┤│ 10│中国吉林东北亚投资

│商务部、吉林省人民政│ 长春│ 9月2-6日 │ 外贸司││

│ 与贸易博览会 │府、国务院振兴东北办│ │ │ │├──

┼──────────┼──────────┼───

─┼──────┼─────┤│ 11│中国国际投资贸易

洽谈│ 商务部 │ 厦门│ 9月8-11日 │ 外资司││ │ 会 │ │

│ │ │├──┼──────────┼────────

──┼────┼──────┼─────┤│ 12│中国

国际中小企业博览│发展改革委、商务部、│ 广州│9

月15-18日 │ 外贸司││ │ 会 │工商总局、广东省人民│ │

│ ││ │ │政府、财政部、银监会│ │ │ │├──┼──

────────┼──────────┼────┼─

─────┼─────┤│ 13│中国(太原)国际煤炭与│

商务部、山西省人民政│ 太原│9月16-18日 │ 外贸司││ │

能源新产业博览会 │ 府 │ │ │ │├──┼───────

───┼──────────┼────┼──────

┼─────┤│ 14│中国国际果蔬食品博│山东省人民政

府、商务│ 烟台│ 9月23日 │ 外贸司││ │ 览会 │部、科

技部、农业部等│ │ │ │├──┼──────────┼

──────────┼────┼──────┼───

──┤│ 15│中国国际机电产品博览│商务部、贸促会、湖

北│ 武汉│ 9月23日 │ 产业司││ │ 会 │省人民政府、山

西省人│ │ │ ││ │ │民政府、湖南省人民政│ │ │ │

│ │ │ 府 │ │ │ │├──┼──────────┼──

────────┼────┼──────┼─────

┤│ 16│中国(上海)国际跨国采│商务部、上海市人民政│

上海│9月25-28日 │ 外贸司││ │ 购大会 │ 府等 │ │ │

│├──┼──────────┼──────────

┼────┼──────┼─────┤│ 17│跨国零售

集团国际采购│商务部、江苏省人民政│ 南京│ 6月 │市场

建设司││ │ 会 │ 府 │ │ │ │├──┼───────

───┼──────────┼────┼──────

┼─────┤│ 18│中国国际高新技术成果│商务部、科

技部、信息│ 深圳│ 10月12日 │ 产业司││ │ 交易会 │产

业部、发展改革委、│ │ │ ││ │ │ 深圳市人民政府等 │

│ │ │├──┼──────────┼────────

──┼────┼──────┼─────┤│ 19│天

津PECC国际贸易投资│商务部、天津市人民政│ 天津│ 单

年10月 │ 外贸司││ │ 博览会 │ 府 │ │ │ │├──┼─

─────────┼──────────┼────┼

──────┼─────┤│ 20│景德镇国际陶瓷博览会

│商务部、江西省人民政│ 景德镇│ 10月18-24日│ 外贸司

││ │ │ 府 │ │ │ │├──┼──────────┼─

─────────┼────┼──────┼────

─┤│ 21│中国苏州电子信息博览│江苏省人民政府、国台

│ 苏州│ 10月21日│ 产业司││ │ 会 │办、商务部、信息

产业│ │ │ ││ │ │ 部 │ │ │ │├──┼──────

────┼──────────┼────┼─────

─┼─────┤│ 22│中国义乌国际小商品博│浙江省人

民政府、商务│浙江义乌│ 10月21日│ 外贸司││ │ 览会

│部、贸促会、中国轻工│ │ │ ││ │ │业联合会、中国

商业联│ │ │ ││ │ │ 合会 │ │ │ │├──┼────

──────┼──────────┼────┼───

───┼─────┤│ 23│ 中国国际丝绸博览会 │商务部

、杭州市人民政│ 杭州│ 10月23-29日│市场运行司││ │

│ 府 │ │ │ │├──┼──────────┼────

──────┼────┼──────┼─────┤│

24│ 中国-东盟博览会 │商务部、东盟各国商务│ 南宁│ 10

月22-26日│ 外贸司││ │ │ 主管部门 │ │ │ │├──┼

──────────┼──────────┼────

┼──────┼─────┤│ 25│ 中国国际工业博览会

│发展改革委、商务部、│ 上海│ 11月4日│ 产业司││ │

│科技部、教育部、信息│ │ │ ││ │ │产业部、中科院

、上海│ │ │ ││ │ │ 市人民政府等 │ │ │ │└──┴

──────────┴──────────┴────

┴──────┴─────┘ 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com